Регистрационное время:
Директору

_____ч________мин.
МБОУ «СШ №10»
 от «_____»____________20____г
г. Вышнего Волочка Тверской области

И.Б. Морозовой
от___________________________________________

Фамилия заявителя

______________________________________

Имя Отчество заявителя

документ, удостоверяющий личность:

Паспорт

Серия____________ № ____________________________

Дата выдачи______________________________________

Место выдачи____________________________________

________________________________________________

________________________________________________

Адрес регистрации:

Ул. _____________________________________________

дом____________ корп.____________ кв._____________

домашний телефон________________________________

контактный телефон_______________________________

                (мать)
контактный телефон_______________________________

                (отец)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего  ребенка (сына, дочь)_____________________________________________

Фамилия

__________________________________________________________________________________

Имя                            Отчество

 дата рождения _______________________________, проживающего по адресу: г. Вышний Волочёк,

ул. _____________________________________, дом ___________,  кв._____________

в________ класс  МБОУ «СШ №10»г. Вышнего Волочка Тверской области.

Изучал(а)___________________________________________________________ язык(и).

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ СОШ №10,  правилами поведения учащихся в «СШ №10» ознакомлен и проинформирован о порядке приема в данное образовательное учреждение и порядке подачи апелляции.

________________20_____г.                        _______________(_________________________________)

                                                                                                  подпись                              расшифровка подписи

Даю свое согласие оператору «СШ №10» г. Вышнего Волочка Тверской области, по адресу ул. Мира, д.70б  на обработку и использование моих персональных данных и данных моего ребенка, согласно ст. 3 ФЗ №152 «О персональных данных» от 27.07.2006 (далее – Закон), в целях, определенных Уставом оператора, различными способами, в том числе путем осуществления автоматизированного анализа персональных данных, до окончания обучения моего ребенка в данном образовательном учреждении. Согласно п. 5 ст. 21 Закона настоящее согласие может быть отозвано мной только при условии письменного уведомления оператора не менее, чем за 30 дней до предполагаемой даты прекращения использования данных оператором.

________________20____г.                        _______________(__________________________________)

                                                                                                  подпись                              расшифровка подписи